



מועצה אזורית מטה בנימין

י"ד באלול תשע"א
13 בספטמבר 2011

תקצירית מהמועצה האזורית

זרעי קיץ: ההיערכות לתרחישים השונים שעשויים לנבוע מההכרזה על מדינה פלשתינית באו"ם (ב-20 בספטמבר) קיבלה את שם הקוד הצבאי "זרעי קיץ". הנחת העבודה היא שעם ההכרזה ייתכנו אירועים בקנה מידה רחב שיכללו: הפרות סדר המוניות, תהלוכות לעבר צירים ראשיים, ישובים ומוסדות ישראלים, וניסיונות פגיעה בתשתיות ובסמלי שלטון ישראלים. כמו כן ייתכנו מצבי ירי מתוך הפגנות, התגברות זריקות אבנים ובקת"בים, מחסומי אבנים, ירי ואירועי טרור בכבישים ולעבר ישובים.

גורמי הביטחון הצבאיים, המועצתיים והיישוביים עסוקים בהיערכות זו כבר כמה חודשים. בכל ישוב יתכנסו ועדות הצח"י והמל"ח ויקיימו הערכת מצב, רענון הנחיות ותדרוך התושבים לגבי אפשרויות שונות של תרחישים והמענה להם. יחד ידענו ונדע לעבור גם גלים סוערים ולהתגבר עליהם, ולחזק את ההתיישבות בבנימין ובארץ ישראל כולה. איגרת מיוחדת לתושבים בנושא זה מופצת בימים אלה.

דגלול בבנימין: לקראת ההכרזה הפלשתינית באום, החליטו במועצות ביהודה ושומרון ובהן מטה בנימין להצהיר בגלוי על עמידתנו האיתנה בחבלי ארצנו, ולתלות דגלי ישראל ודגלי המועצה בצמתים מרכזיים ברחבי בנימין. הדגלים מעבירים מסר ברור לעולם כולו: "ישראל זה כאן".

שר התשתיות ורשות המים: ביום שלישי השבוע סיירו בבנימין ובשומרון שר התשתיות עוזי לנדאו ונציגי רשות המים וחברת מקורות. מטרת הסיור הייתה העמקת ההיכרות עם הצרכים ותכניות הפיתוח של היישובים השונים בנושא תשתיות ומים. בין הנושאים שהועלו בפני השר: אספקת מים לא מספקת בגוש שילה – קידוח אריאל ושדרוג קווים ואיגומי מים, שיפור אמינות אספקת מים באזור טלמונים – פרויקט קו מקורות מודיעין עלילית – טלמון, השקיה חקלאית – השבת קולחין והקמת מאגר שילה, ועוד.

אירוע התעוררות והתחברות במגרון: כחלק מהפעילות המקיפה למען מגרון, ייערך אי"ה אירוע התעוררות והתחברות במגרון ביום ראשון שלפני ראש השנה הבעל"ט, כ"ו באלול (25/9), בשיתוף המועצה ותנועת קוממיות. בתכנית: 23:00 - הרב שמואל אליהו בשיחת התחזקות; 24:00 - מעמד סליחות עם הפייטן ר' משה חבושה. במעמד רחב זה נצביע על היאחזותנו במקום, נוסף קומה רוחנית ומעשית, ונשדר עוצמה החשובה כל כך בתקופה זו לעם ישראל ולמנהיגיו. הערב מוקדש לעילוי נשמת ידיד התורה והארץ רם בן דוד ז"ל, ולוחם גולני משה נפתלי הי"ד תושב עפרה.

עשור לצוותי הצח"י: להזכירכם, ביום רביעי הקרוב יתקיים ערב חגיגי לציון עשור לפיתוח השירות המשמעותי והחשוב – צוותי החירום היישוביים. מדור קהילה במתנ"ס מזמין את מתנדבי הצח"י ובני זוגם לצייץ יום זה בצוותא בשעה 19:15 באוניברסיטה העברית ירושלים. בתכנית: דברי ברכה והוקרה - מר אבי רואה ראש המועצה, ומופע: "החברים של בני" - חנן יובל וישראל גוריון שרים משיריו של בני אמדורסקי. הרשמה אצל רכזות הקהילה.

ערב סליחות וניגונים בתל שילה: ביום חמישי הקרוב, כ"ג אלול, יתקיים ערב של תפילה, סליחות וניגונים לנשים במקום המשכן בשילה הקדומה – סיורים מודרכים, תפילת נשים במקום המשכן, שיחה מפי הרבנית ימימה מזרחי, ומופע משותף של לאה שבת וטל בריל. פרטים באתר מטה בנימין.

שבת שלום, המועצה האזורית מטה בנימין